
DECRETO DEL SINDACO n. 7 del 21-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTEFANO 

 

 

COMUNE DI MONTEFANO 

Provincia di Macerata 

 
 

 

 

 

COPIA DECRETO DEL SINDACO 

 

Numero 7      del 21-03-2020 

 

 

 
 

 

 

Registro generale N. 7 

 

 

OGGETTO: POSIZIONE ORGANIZZATIVA E INDENNITA' DI POSIZIONE SETTORE 1^ 

PROVVEDIMENTI. 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 

VISTA la determinazione del Segretario Comunale n. 3 del 31.01.2020, con la quale è stato 

assunto il Dott. Tomassoni Claudio, nel posto di Istruttore direttivo amministrativo Settore 1^ 

“Affari generali, istituzionali, cultura e tempo libero” Vice Segretario mediante incarico a 

tempo pieno e determinato cat D1 ai sensi dell’art. 110 comma 1 del D,Lgs 267/2000 ; 

VISTO il decreto sindacale n. 3 del 01-02-2020 ad oggetto “ Nomina posizione organizzativa e 

riconoscimento indennità di posizione Responsabile Settore 1^”; 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 6 del 31.01.2020 con la quale si autorizzava il 

comando temporaneo presso il Comune di Cingoli per il periodo dal 03/02/2020 al 30/04/2020 

per 18 ore settimanali al dipendente Dott. Tomassoni Claudio;  

Visto l’art. 17 del CCNL 21.5.2018 il quale al comma 6 disciplina il conferimento di incarico 

di posizione organizzativa a personale utilizzato a tempo parziale; 



DECRETO DEL SINDACO n. 7 del 21-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEFANO 

 

VISTO l’art. 5 comma 5 del Regolamento area delle posizioni organizzative, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 02.07.2019; 

VISTO il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi” 

adottato con deliberazione G.C. n.130 del 20.12.2011 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali” e successive modificazioni; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni; 

D E C R E T A 

1. CONFERMARE, ai sensi dell’art. 13 e seguenti del C.C.N.L. sottoscritto in data 21.5.2018, 

responsabile del Settore 1^  “Affari generali”” il dipendente Dott. Claudio Tomassoni, profilo 

professionale Istruttore Direttivo Amministrativo, cat D, con decorrenza dal 01.02.2020 e fino 

al 31.01.2023, conferendo allo stesso la titolarità della posizione organizzativa, come previsto 

dal decreto Sindacale n. 3 del 1.2.2020 

2. rettificare  IL COMPENSO già determinato con decreto Sindacale n. 3/2020 per il periodo  

relativo al comando presso il Comune di Cingoli (dal 3/2/2020 AL 30/04/2020) come segue: 

a) retribuzione di posizione:  importo da scheda di pesatura  euro 8.000,00 rapportata a 18 ore 

settimanali 4.000,00 aumentata del 30% (art. 5 comma 5 regolamento area delle posizioni 

organizzative) per un totale di €  5.200,00 annui; 

b) retribuzione di risultato: sulla base delle risultanze della valutazione, nell’ambito dello 

specifico fondo, come determinato dall’art. 6 del vigente regolamento per l’istituzione e la 

disciplina dell’area delle posizioni organizzative; 

6. DI DISPORRE la pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio on-line e sul sito web 

dell’Ente, nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente”, la notificazione dello stesso 

all’ interessato con invio altresì di copia, per opportuna e debita conoscenza al personale 

dipendente del Comune  

Montefano lì 21/03/2020 

 

Per accettazione  

Montefano, li ________________ 

 



DECRETO DEL SINDACO n. 7 del 21-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTEFANO 

 

______________________________ 

 

 

 

 IL SINDACO 

 F.to  ANGELA BARBIERI 

 

 

 

 

 



DECRETO DEL SINDACO n. 7 del 21-03-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTEFANO 

 

Il sottoscritto visti gli atti d’ufficio. 

 

A T T E S  T A 

 

Che il presente decreto 

 

E’ stata affisso all’albo pretorio comunale il giorno 31-03-020 per rimanervi per quindici  

giorni consecutivi. 

 

  

Montefano, 31-03-2020                                           

                                                                                   IL MESSO COMUNALE  

                               F.to Dott.ssa Cesini Cinzia 

 


